Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

APOSTILAMENTO AO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2021

Processo Administrativo: 20414/2021-e

Contratante: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA.

Contratada: EMPRESA PUBLICENTER INFORMÁTICA COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA  DO  ESTADO  DE  RONDÔNIA, nos  autos  do  processo
administrativo   nº 20414/2021-e,   neste   ato   representada   por   seu   Secretário-Geral
MARCOS OLIVEIRA DE MATOS, no exercício de suas atribuições(Resolução n. 461, de 13
de janeiro de 2019), amparado no art. 65, §8º da Lei nº 8.666/93, resolve:

Expedir a  presente  apostila  ao Contrato firmado  entre ASSEMBLEIA  LEGISLATIVA  DO
ESTADO    DE    RONDÔNIA e a EMPRESA PUBLICENTER INFORMÁTICA
COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA, já  devidamente  qualificados  nos  autos,  doravante
denominada CONTRATADA, nos termos seguinte:

OBJETO

Onde se lê:

n. 024/ALE/2021

Leia-se:

n. 026/ALE/2021

Porto Velho/RO, 14 de novembro de 2022

MARCOS DE OLIVEIRA MATOS

Secretário Geral – ALE/RO

e-DOC 14305486
Proc 20414/2021-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse etcdf.al.ro.leg.br?a=autenticidade e informe o e-DOC 14305486

MARCOS OLIVEIRA

DE

MATOS:42054710253

Assinado de forma digital por

MARCOS OLIVEIRA DE

MATOS:42054710253

Dados: 2022.11.14 11:59:58 -04'00'

e-DOC 27617164
Proc 20414/2021-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse etcdf.al.ro.leg.br?a=autenticidade e informe o e-DOC 27617164

https://aletcdf.tcero.tc.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=14305486
https://aletcdf.tcero.tc.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=20414&filter[anoproc]=2021
https://aletcdf.tcero.tc.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=27617164
https://aletcdf.tcero.tc.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=20414&filter[anoproc]=2021

DO-e-ALE/ROANO XI - Nº 203 16/11/2022

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
3358

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

COMISSÃO DE HABITAÇÃO E ASSUNTOS MUNICIPAIS PARTIDO
DEPUTADO ARI SARAIVA PSB
DEPUTADO ANDERSON PEREIRA REPUBLICANOS
DEPUTADO CIRONE DEIRÓ UNIÃO BRASIL
DEPUTADO JEAN MENDONÇA – 1º SUPLENTE PL
DEPUTADO LAZINHO DA FETAGRO – 2º SUPLENTE PSB

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA PARTIDO
MEMBROS EFETIVOS

DEPUTADO *************** - PRESIDENTE
DEPUTADO RIBAMAR ARAÚJO - VICE PRES. PL
DEPUTADO JOHNNY PAIXÃO PSDB
DEPUTADO EYDER BRASIL PL
DEPUTADO ANDERSON PEREIRA REPUBLICANOS
DEPUTADO DR. NEIDSON – 1º SUPLENTE PODEMOS
DEPUTADO ALEX SILVA – 2º SUPLENTE REPUBLICANOS

Art. 2º Este Ato entra em vigor a contar de 21 de outubro de 2022.

Gabinete da Presidência, 14 de novembro de 2022.

Deputado ALEX REDANO
Presidente – ALE/RO

ADVOCACIA GERAL

APOSTILAMENTO AO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2021
Processo Administrativo: 20414/2021-e

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia
Contratada: EMPRESA PUBLICENTER INFORMÁTICA COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, nos autos do processo administrativo nº 20414/2021-e, neste
ato representada por seu Secretário-Geral MARCOS OLIVEIRA DE MATOS, no exercício de suas atribuições (Resolução n.
461, de 13 de janeiro de 2019), amparado no art. 65, §8º da Lei nº 8.666/93, resolve:
Expedir a presente apostila ao Contrato firmado entre ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA e a EM-
PRESA PUBLICENTER INFORMÁTICA COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA, já devidamente qualificados nos autos, doravante
denominada CONTRATADA, nos termos seguinte:

OBJETO

Onde se lê:

n. 024/ALE/2021

Leia-se:

n. 026/ALE/2021

Porto Velho/RO, 14 de novembro de 2022

MARCOS OLIVEIRA DE MATOS
Secretário-Geral da ALE/RO